
   

Kodak Alaris Japan株式会社 

2026年 2 月 5日 
お取引先様 各位 
 

本社移転のご案内 
 
拝啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は、本社を下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上
げます。 
移転後も、事業内容および本社機能に変更はございません。 
これまでと変わらぬ体制にて業務を継続してまいりますので、引き続きご支援、ご厚誼を賜
りますようお願い申し上げます。 
なお、誠に恐れ入りますが、貴社ご登録情報につきましても、新住所へご変更くださいます
ようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
■新本社所在地 
 

〒105-0022  
東京都港区海岸 1-2-20汐留ビルディング 3階 

 
■電話番号および FAX 番号（フリーダイアル以外は変更となりますのでご注意ください） 

■業務開始日 
 

2026 年 2 月 16 日（月曜日） 
 

以上 
 

Kodak Alaris Japan 株式会社 
代表取締役 中口 能和 

電話種類 変更後 備考

代表電話 03-6721-8729 2月16日より利用開始
現行の代表番号「03－5577－1380」は2月27日を以て利用停止

FAX 03-6721-2020 2月16日より利用開始・受信専用(発信の際には別の発信専用番号が表示されます)
現行のFAX番号「03－5577－1333」は2月13日を以て利用停止

保守サービス部代表 03-6721-8502 2月16日より利用開始・Eメールもご利用ください　contract-team@kodakalaris.com
現行の電話番号「03－5577－1920」は2月27日を以て利用停止

修理・操作のお問合せ 0120-085-580 変更はありません・Webお問合せフォームも併せてご利用ください
https://www.kodakalaris.com/ja/support-services/request-service


